

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.018.273  
SÉRIE : 1QUIMIOLAB COM E IMP DE PRODUTO  
DE LABORATORIO LTDARUA URUGUAI, 266  
CENTRO  
CHAPECO SC  
TEL/FAX : 4933223705  
CEP : 89.802-500DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA0 - Entrada  
1 - Saída 1Nº 000.018.273  
SÉRIE : 1  
FOLHA:1 de 2

CHAVE DE ACESSO

4216 0585 3455 2800 0155 5500 1000 0182 7310 3584 5826

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEND MERC ADQ TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342160055236848 - 2016-05-12T15:33:06-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252497783

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

85.345.528/0001-55

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREF.MUNI.NOVA ESPERANCA D'SUDOESTE PR COD 411

CNPJ/CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

12/05/2016

ENDEREÇO

AVENIDA IGUACU, 750

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.635-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

12/05/2016

MUNICÍPIO

NOVA ESPERANCA D'SUDC

FONE/FAX

4635461144

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:31:24

## FATURA/DUPLICATA

Número Data Vcto. Valor  
18273/1 02/06/2016 1.422,94

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	1.422,94		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	353,24	1.422,94

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
QUIMIOLAB COMERCIO E IMPORTACAO	0-Emitente			SC	85.345.528/0001-55
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA URUGUAI 266	CHAPECO	SC	252497783		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
2	CAIXA			5,000	5,000

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	Valor Unitário	Valor Total	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
0002771	COLETOR TAMPA ROSCA 80ML ESTERIL CRAL Lote : 1509291 Fab : 30/10/2015 Val : 01/09/2017 Qtde. Lote : 500.000 PM : 0,00	29322000	0102	6102	UN	500.0000	0,3900	195,00			0,00			52,69
0000693	ACIDO URICO UODPAP 100 ML K1391 BIOCLIN Lote : 15 Fab : 08/01/2016 Val : 31/10/2016 Qtde. Lote : 1.000 PM : 0,00	38220090	0102	6102	KT	1.0000	40,5000	40,50			0,00			12,33
0000693	ACIDO URICO UODPAP 100 ML K1391 BIOCLIN Lote : 16 Fab : 03/05/2016 Val : 28/02/2017 Qtde. Lote : 1.000 PM : 0,00	38220090	0102	6102	KT	1.0000	40,5000	40,50			0,00			12,33
0002576	TRANSAMINASES TGO CINETICA UV 100ML K 048 BIOCLIN Lote : 81 Fab : 03/05/2016 Val : 31/05/2017 Qtde. Lote : 3.000 PM : 0,00	38220090	0102	6102	KT	3.0000	65,8400	197,52			0,00			60,15
0002577	TRANSAMINASES TGP CINETICA UV 100ML K 049 BIOCLIN Lote : 78 Fab : 03/05/2016 Val : 31/05/2017 Qtde. Lote : 3.000 PM : 0,00	38220090	0102	6102	KT	3.0000	65,8400	197,52			0,00			60,15
0000005	BILIRRUBINA CALIBRACAO 1060R K006 BIOCLIN Lote : 126 Fab : 30/10/2015 Val : 30/04/2017 Qtde. Lote : 2.000 PM : 0,00	38220090	0102	6102	KT	2.0000	19,0000	38,00			0,00			11,57
0000046	FR LATEX 2 ML SEM DILUICAO K043 BIOCLIN Lote : 79 Fab : 03/05/2016 Val : 31/01/2018 Qtde. Lote : 2.000 PM : 0,00	38220090	0102	6102	KT	2.0000	37,0000	74,00			0,00			22,53

## CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Duplicata Num.: 18273/1, Venc.: 02/06/2016, Valor: 1422,94  
Documento Emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional. Nao g  
era direito de credito fiscal de ICMS, de ISS e de IPI. Trib Aprox R  
\$: 174,06 Federal, 179,18 Estadual. Fonte: 9o13ac  
Total do ICMS de partilha para a UF do destinatário: 34.14

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.018.273

SÉRIE : 1

**QUIMIOLAB COM E IMP DE PRODUTO DE LABORATORIO LTDA**



RUA URUGUAI, 266  
CENTRO  
CHAPECO SC  
TEL/FAX : 4933223705  
CEP : 89.802-500

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída **1**

Nº 000.018.273  
SÉRIE : 1  
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

4216 0585 3455 2800 0155 5500 1000 0182 7310 3584 5826

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEND MERC ADQ TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342160055236848 - 2016-05-12T15:33:06-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252497783

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

85.345.528/0001-55

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD. 0001946	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH 30021029	CST 0102	CFOP 6102	UNID. FR	QUANT. 10,0000	Valor Unitário 32,9000	Valor Total 329,00	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI 0,00	ALIQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS 44,25
												ICMS	IPI	
	TIRA DE URINA 10 AREAS C100 WAMA Lote : 001012 Fab : 21/08/2012 Val : 21/08/2016 Qtde. Lote : 10,000 PM : 0,00													
0002777	SORO ANTI D MONOCLONAL PTIPAGEM COD103 EBRAM Lote : 04252B1016 Fab : 05/12/2015 Val : 31/08/2017 Qtde. Lote : 1,000 PM : 0,00	30062000	0102	6102	FR	1,0000	39,9000	39,90			0,00			1,68
0000534	CORANTE N 01 PANOTICO RAPIDO COM 500 ML NEWPROV Lote : 16264C Fab : 29/04/2016 Val : 29/03/2018 Qtde. Lote : 6,000 PM : 0,00	32041600	0102	6102	FR	6,0000	16,0000	96,00			0,00			29,23
0001105	CORANTE N 03 PANOTICO RAPIDO 500 ML NEWPROV Lote : 16195C Fab : 12/04/2016 Val : 08/03/2018 Qtde. Lote : 3,000 PM : 0,00	32041600	0102	6102	FR	3,0000	22,0000	66,00			0,00			20,10
0001242	TAMPA PTUBO PLASTICO 12 X 75 MM BRANCA CRAL Lote : 160203081 Fab : 23/02/2016 Val : 23/02/2020 Qtde. Lote : 500,000 PM : 0,00	39269040	0102	6102	UN	500,0000	0,0500	25,00			0,00			6,76
0000340	LAMINA LISA 26 X 76 LAPIDADA C50 UNIDADES PRECISION Lote : 20181202 Fab : 20/04/2016 Val : 01/12/2018 Qtde. Lote : 20,000 PM : 0,00	70179000	0102	6102	CX	20,0000	3,3000	66,00			0,00			13,99
0002880	EDTA CAT330 20ML ANALISA Lote : 151121A Fab : 18/02/2016 Val : 30/11/2017 Qtde. Lote : 4,000 PM : 0,00	38220090	0102	6102	FR	4,0000	4,5000	18,00			0,00			5,48